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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af en
kampagne
Udleveret retssikkerhedsblanket.
Ved kontrol er ikke fulgt op på tideliger forhold
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Ved kontrol er medtaget 3
varianter jelly strip som tilnærmelsesvis fremstår som
produkter der før er vurderet farlige, grundet form og indhold
af e410 og e407.
Vejledt om farlige fødevarer.
virksomheden oplyser de straks vil stoppe salg af produktet.
Mærkning og information: Kontrolleret mærkningssprog på 7
varianter TGI Fridays chips, reeses rounds, 4 varianter taos
bakes, Kelloggs fruit winders ialt 14 varer uden dansk
mærkning
Det indskærpes, at den obligatoriske fødevareinformation skal
være anført på dansk eller på andre sprog, der i det konkrete
tilfælde kun ved uvæsentlige forskelle i stavning adskiller sig fra
dansk.
Følgende er konstateret: oven nævnte varer fremstår uden
dansk mærkning
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ændre det
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Konkret vejledt om næringsindhold / næringsdeklaration skal opstilles i tabelform

Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret import af:
2 typer majs chips, producereti i USA jf. mærkning, købt i GB jf. faktuar af 9. marts 2023:
3 Colli a 12 poser Fridays jalapeno poppers 99,2 g cheddar cheese med indhold af valle og kærnemælk samt ost
(mælk)
4 colli a 12 poser Fridays Crunchy Fries Extrem heat 127,6 g med indhold af ost (mælk), valle
og en type kiks produceret i USA jf. mærkning, købt i GB jf. faktuar af 3. juli 2023 : 2 colli a 12 pakker Cheez it
crunch cheddar original 191 g, med indhold af ost (mælk)

Følgende fødevarer beslaglægges:
9 poser Fridays jalapeno poppers 99,2 g cheddar cheese med indhold af valle og kærnemælk samt ost (mælk)
27 poser Fridays Crunchy Fries Extrem heat 127,6 g med indhold af ost (mælk), valle
6 pakker Cheez it crunch cheddar original 191 g, med indhold af ost (mælk)
Det betyder, at virksomheden ikke har ret til at råde over fødevarerne, og at fødevarerne ikke må flyttes,
markedsføres eller på anden måde overdrages uden forudgående aftale med Fødevarestyrelsen. Afgørelse om
beslaglæggelse er fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en privat erklæring for 2 typer majs chips, producereti
i USA jf. mærkning, købt i GB jf. faktuar af 9. marts 2023:
3 Colli a 12 poser Fridays jalapeno poppers 99,2 g cheddar cheese med indhold af valle og kærnemælk samt ost
(mælk), P. 07oct2022
4 colli a 12 poser Fridays Crunchy Fries Extrem heat 127,6 g med indhold af ost (mælk), valle, p: 18oct2022
og en type kiks producereti i USA jf. mærkning, købt i GB jf. faktuar af 3. juli 2023 : 2 colli a 12 pakker Cheez it
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crunch cheddar original 191 g, med indhold af ost (mælk), mærket med bedst før 2023 se 12 ap c15 333 02:26

KN-kode for varerne kan ikke oplyses

Produktet opbevares på virksomhedens lager. Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi var ikke klar over
krav om privaterklæring

konkret vejledt om import fra 3. land herunder privaterklæring og told koder.
Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Det indskærpes, at virksomheder, der indfører fødevarer fra andre lande, skal være registreret til aktiviteten.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører chips, chokolade, drikkevare, tyggegummi mv. jf. faktura nr.
000003168
Og Af den 9/03/2023. og faktura nr. 000011703 af den 07-03-2023
Fra en navngivet leverandør fra United Kingdom
og virksomheden er ikke registreret til import af fødevarer fra 3. land
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg betaler told og er registreret ved skat/Erhvervsstyrelsen
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

foto af forhold optaget


